TI3U-J

94 TMBESE (EPD)
ZixES ¢ JR-AI-24091E

=)o —

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

HER
Hm1EHIED

BENRERE
W HREA OrhfEgs

SUMPORIESAII OIS A
—MRAEEAT T T IR S HEERE
RRETFRABXASBE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

BREAH (EPA)
Black and White MFP (Electrophotography)

RICOH IM 9000

_J -
SRES JR-AI-24091E
iBAPCRES PA-590000-AI-08
PCR% B A R
yNEIS] 2024%3H29H

RIF&EE 2024438278

ERMARIRIE, £ A, B - HHSEIR, FE- UYL REES T S AT LFREEA T

HROBEK, TEMLE - #ix
A%, : RICOH IM 9000
FELER-FET
-#wEH (EPAR)
-£/70908/7> (A4)
UM VaEr s
- BN EFNRI#EE
- BEIRTRGEVEE

1REIES JV-AI-24091
IREEE®AE 202943H26H
PCRLE1—-D=EHE

REHSE 20234 9A 1H

ZER #iIg &z
—RREEAN D XS TR EHEENE

B=EHIREEE*
SEMREEE S AE B2

ISO14025(CRE > e AB ERUT —F DIRIL U TARETE

-ERAAET1X:A3E CIPEB m ShEB
XAKmEIBRLEEITY *3 27 NIRRT =B RNDRIIDBE ([}, S AT LAREET
TBEEEDRHE TH.
[[AT=¢olce v
S 1— HREBAHXFEAL-3-6 B5E (03) 3777-8111 ()

https://www.ricoh.co.jp/

Ei&ES ¢ JR-AI-24091E



IaJ-J

SATMIRITES
BIRES : JR-AI-24091E

(EPD)

SUMPOIRIESAII OIS A

— R EEAT R T T TR EHEE

RRVBFABXABEHI-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ip

O34 TVA D)2 EFHMFER

100%

0%

20%

40%

60% 80%

S{&ZE IPCC 2013 GWP 100a 1700 | kg-CO2eq
i dE e 1.4 | kg-SO2¢eq
BRHE 0.56 | kg-Sbeq
m DEM $EE " QkE " il
EDER-HEEE BQEE-UYIIIL
PR =1v] = OFRMBERE| QXfE Qi |@mm - wHEE | omk- UB1oIL
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-COz2eq | 1.7E+03 || 1.1E+03 | 1.8E+02 | 3.7E+01 | 4.1E+02 | 3.0E+01
B kg-SO2eq | 1.4E+00 | 9.2E-01 | 6.3E-02 | 1.2E-01 | 2.4E-01 | 2.7E-02
GRHE kg-Sbeq | 5.6E-01 | 5.5E-01 | 7.7E-04 | 1.5E-04 | 1.1E-02 | 7.3E-05
B
IHH Bifs] #H - ME (ERED) Ei{yy
IEBERIEEEIR 2.1E+02 kg SuUS 3.1E+00 kg
BAETEER 2.1E+02 kg FILEZDO A 2.7E+00 kg
@ 1.4E+02 kg
ZOMERE 7.4E+00 kg
o] 2B MEASIRE 6.5E+01 kg
- BV bR 9.6E-01 kg
HSXR 2.3E+00 kg
N 2.0E-01 kg
i 4.9E-01 kg
EEHE 2.7E-01 kg
EROEEMNR 2.5E+00 kg
A4 3.2E+00 kg




T1y-J7 SUMPORIESAII OIS A
—BREEAY 2T T T UEEHEEE

J1TMEIEE S (EPD) ERT APEHE]14-3
= KANDA SQUARE GATE
S IRealba LT https://ecoleaf-label.jo

XSATHADICHBITDEREMEZRUTNET,

CRERRICET DEMEHR

- BREECAWSSFUACBVWTEIRUERR
- BG4 (EP)

- BIRODAEITE - BAX

- FATE(FAEAR] : 5/

- FETEEARER : 1,209,60040%
XEBRIRILF—REI-TOTS A Ver3.0DEESE%ER

- BERE AR (EIRIABME) O&fEEEt ELTUhER A

©-1.FDMDRIEEEIFER

« BRMROHSIES (CHEHLL TUL\ET,

 ABROENEE S, TESPRTHDIFAER. b F—DAEEIFISO14001 2B 15 (C TITHNTULET,
eslEs : JQA—E-70001

https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. BV TOJSLBREEAV 132 EALTVET

0T —SFHEDS A, PCREBLUEE - ESHEESRBRL TS0,
OLLRIC DT (L. BE - EEMRBICRESNIZERHZ R UIEIBEICUNRHESNE R A,
(Z885EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixES © JR-AI-24091E



